ГЛАВА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2021 № 4-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в проект межевания территории части

г. Белая Холуница Белохолуницкого городского поселения

Белохолуницкого района Кировской области

В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, подпунктом 2 пункта 1 статьи 39.28 Земельного кодекса

Российской Федерации, статьями 7 и 43 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 11 главы 3 Правил землепользования и

застройки муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области, на основании заявления Огнева

Андрея Николаевича, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в проект межевания территории части города

Белая Холуница Белохолуницкого городского поселения Белохолуницкого

района Кировской области (в границах земельного участка 43:03:310140:50 и

земель неразграниченной государственной собственности квартала

43:03:310140), утвержденный постановлением администрации

Белохолуницкого городского поселения от 01.02.2021 № 21-П в соответствии

с представленной схемой расположения земельных участков.

2. Представить подготовленный проект изменений в администрацию

Белохолуницкого городского поселения на проверку и обеспечить подготовку

демонстрационных материалов для проведения публичных слушаний.

2

3. После утверждения передать проект изменений в отдел

градостроительства и архитектуры администрации Белохолуницкого

муниципального района для размещения в информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего

специалиста – землеустроителя администрации Белохолуницкого городского

поселения, С.П. Усцова.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин